
Každym dnem větší morbid

Sodoma Gomora

Mám narušenený zdraví mentálními schizmy 
Když provádim pekelný sadomasochismy 
Tak krutý tresty, že zůstávají jizvy 
Tejrám malý děti i přestárlý pizdy 
Z mýho sklepu jsou slyšet vzdechy a hvizdy 
Jedu jak šílenej, užívám si pocit z jízdy 
Jedu jak šílenej a nemám žádný brzdy 
Do kůže vypaluju kolečka a hvězdy 
Sou to hrozný prasečiny, sou to hrozný řezby 
Adrenalinový jako downhilový sjezdy 
Před mučící komorou děvky zavírám do vazby 
Hrozná tyranie, tresty maj moc krutý sazby 
De Sade de sem s bičem, znamení hrozby 
Baťoh obsahuje impregnovaný racky a drozdy 
Gigantickym pérem projíždim tělo každý lesby 
Nadrženej sem, když nití spojuju nozdry 

Každym dnem morbidnější 

Každym dnem větší MOOORBIIIIID 
Každym dnem větší morbid shit 
Každym dnem větší MOOOOOOOOOOORBIID  

Vod vysavače hubice do nitra močový trubice 
Na koule vlasce už nahazujem udice 
Já nebudu nudit se když mam dostatek munice 
vystřílim všechny herce ze seriálů ulice 
sem HC - Vládce - Orgánu dárce 
Do nemocnice denně vozim ledviny na kárce 
Ty smát se tomu budeš tak maximálně jednou 
a až tě potom ze silnice dobrý lidi zvednou 
Nerozeznaj tvuj ksicht vod drcenýho rajčata 
Jak kdyby na tvý hlavě někdo zaparkoval Pasata 
Sme prasata, strašný, máš to pičo marný 

Už běžim pro skalpely a injekce do lékárny 
Do tvýho klitorisu pouštim starej volej z motoru 
Je nalitej tak že už připomíná bramboru 
Sodoma Gomora každym dnem větší morbid 
Přiště ti kundu zalepim modrou žvejkačkou orbit 

Každym dnem morbidnější 
Každym dnem větší MOOORBIIIIID 
Každym dnem větší morbid shit 
Každym dnem větší MOOOOOOOOOOORBIID 

Skáču Ti na děcko, sem nemilosrdná svině 
Skáču dvakrát tolik, když jsem po kocovině 
Dupu na hlavu, dupu na plíce 
Už je to tak, chci dupat každej den více 
Každej den víc zuřit, každej víc mlátit 
Chci víc hoven, víc zvratek, víc dětí co klátit 
Víc kurev, aby měly víc tlustý prdele 
Víc prasat, protože málo jednou Sade a Mengele 

"CHCÍPEJ, CHCÍPEJ" to je moje motto 
S kalašnikem naběhnu na pohár Intertoto 
Mam chuť, tak proto ! Vraždim a sem notor 



Markýz de Sade, Mengele morbidní doktor 
Dej si pozor já sem autor týhletý morbidní prásárny 
Mam dikci jako diktátor a kadenci jak z kasárny 
největší hárdkór, neber postinor 
protože ti do kundy narvu tužku značky kohinoor 
já nejsem doktor z hor sem doktor z plynovejch komor 
nad genocidou buzen v pecích držim denně dozor 
jak nádor je naše rapová mafie 
Buď tě čeká smrt nebo chemoterapie ! 

Páchám zlo,protože můj život je peklo
Každej den je horší protože víc krve teklo
Vše jde podle plánu přesně jak se řeklo
My nemůžem ven a to je to co s tebou seklo
Proto nechci vidět, jak to bude za 2 roky 
Nebudu vyvražďovat domy, ale rovnou celý bloky 
Na hřbitovech plno, těla naplňujou stoky 
Předtim řežem boky a mrdáme rozkroky 

Každym dnem morbidnější 
Každym dnem větší MOOORBIIIIID 
Každym dnem větší morbid shit 
Každym dnem větší MOOOOOOOOOOORRRBBID

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

